[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТИШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.08.2018г. №43
д. Питишево

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛЕК РАЙОНЕ
ПИТЕШКАСИ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙЕН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ
21.08.2018г. №43
Питешкаси яле

Об утверждении  градостроительного
плана земельного участка

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Градостроительным  кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Питишевского сельского поселения Аликовского района                                                         постановляет:
       1. Утвердить прилагаемый градостроительный план земельного участка для строительства  индивидуального жилого дома по адресу: Чувашская Республика, Аликовский район, д. Пизипово, ул. Восточная, д.17  выданный администрацией Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.
       2.  Контроль за  выполнением  настоящего постановления возложить ведущего специалиста-эксперта администрации Питишевского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики.

И.о. главы  Питишевского
сельского поселения                                                                                          С.А. Клементьева

image1.jpeg